
UCHWAŁA NR IV/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania współpracownika merytorycznego Miejskiej Rady Seniorów w Środzie 
Wielkopolskiej 

 Na podstawie art. 5c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zmianami) w związku z § 13 ust. 1 Statutu Miejskiej Rady Seniorów w Środzie Wielkopolskiej 
nadanego Uchwałą nr XX/405/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 25 lutego 2016 roku 
w sprawie powołania Miejskiej Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej oraz nadania jej Statutu, Rada 
Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się radną Anetę Kłopot - Wartecką na współpracownika merytorycznego Miejskiej Rady 
Seniorów w Środzie Wielkopolskiej. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/66/2018 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 
2018 roku w sprawie powołania współpracownika merytorycznego Miejskiej Rady Seniorów w Środzie 
Wielkopolskiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wullert 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEFD9411-1B89-4761-A2CA-652086D65B8D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr IV/27/2024 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej 
z dnia 27 czerwca 2024 roku 

w sprawie powołania współpracownika merytorycznego Miejskiej Rady Seniorów w Środzie 
Wielkopolskiej  

Uchwałą Nr XX/405/2016 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 25 lutego 2016 roku 
powołana została Miejska Rada Seniorów w Środzie Wielkopolskiej oraz nadano jej Statut. Zgodnie z § 
13 ust. 1 ww. Statutu – Rada Miejska powołuje ze swego grona współpracownika merytorycznego Rady 
Seniorów. Zadania współpracownika zostały określone w § 13 ust. 2 Statutu Miejskiej Rady Seniorów. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEFD9411-1B89-4761-A2CA-652086D65B8D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


